

---

**A Gain A/S**  
Ellekær 9, 1  
2730 Herlev  
Telefon 70 23 20 88  
Telefax 44 23 20 88

# **A Gain A/S**

**CVR-nr. 28 71 61 84**

## **Årsrapport for 2010**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den     /     2011.

**Dirigent**

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

A Gain A/S  
Ellekær 9, 1  
2730 Herlev

Telefon: 70 23 20 88

Telefax: 44 23 20 88

E-mail-adresse: [info@again.dk](mailto:info@again.dk)

Hjemmeside: [www.again.dk](http://www.again.dk)

CVR-nr.: 28 71 61 84

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemstedskommune: Herlev

### Bestyrelse

Frank Mortensen  
Ulrik Roland Skov  
Jørgen Høeg Kragbøll  
Benedicte Maul

### Direktion

Frank Mortensen

### Bankforbindelse

Danske Bank  
Taastrup Hovedgade 54  
2630 Taastrup

### Revision

Deloitte  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

# Beretning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive it-virksomhed med fokus på rådgivning omkring optimering af virksomheders investering i software licenser samt virksomhedernes afkast på disse investeringer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3.786 t.kr. mod 1.145 t.kr. for 2009.

Selskabet har i 2010 genereret et meget tilfredsstillende afkast på de kraftige investeringer, der blev foretaget i 2009. Med en fordobling af salget har selskabet således i 2010 oplevet selskabets hidtidigt største vækst på ét år. Udviklingen er et udtryk for en fortsat meget stor tilgang af nye kunder og en kraftig udvidelse af forretningsomfanget med de bestående kunder.

Det er også meget tilfredsstillende, at årets resultat er mere end tredoblet, og at selskabet fortsat genererer et meget positivt cashflow. Ligesom det var tilfældet i årene 2007-2009, har likviditeten i 2010 været så god, at selskabet ikke på noget tidspunkt i 2010 har trukket på kreditten i banken.

Selskabet forventer en fortsat vækst og et positivt resultat i 2011.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2010 DKK	2009 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>22.710.725</b>	<b>15.486.113</b>
Personaleomkostninger	1	-17.080.148	-13.698.615
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-463.653	-304.418
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>5.166.923</b>	<b>1.483.080</b>
Finansielle indtægter		12.244	144.937
Finansielle omkostninger		-75.292	-60.285
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.103.875</b>	<b>1.567.731</b>
Skat af årets resultat	3	-1.317.725	-422.425
<b>Årets resultat</b>		<b>3.786.150</b>	<b>1.145.306</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.325.000	0
Overført overskud	461.150	1.145.306
	<b>3.786.150</b>	<b>1.145.306</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2010	2009
		DKK	DKK
Software		610.894	365.990
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>610.894</b>	<b>365.990</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		679.379	647.237
Indretning af lejede lokaler		286.622	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>966.001</b>	<b>647.237</b>
Deposita	6	166.491	96.790
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>166.491</b>	<b>96.790</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.743.387</b>	<b>1.110.017</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.703.887	20.411.518
Igangværende arbejder for fremmed regning		437.661	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.698	187
Andre tilgodehavender		250.933	264.223
Periodeafgrænsningsposter		91.960	128.091
<b>Tilgodehavender</b>		<b>38.486.139</b>	<b>20.804.020</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>9.983.222</b>	<b>6.283.684</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>48.469.361</b>	<b>27.087.704</b>
<b>Aktiver</b>		<b>50.212.748</b>	<b>28.197.721</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2010	2009
		DKK	DKK
Virksomhedskapital	7	532.250	532.250
Overført resultat		3.620.631	3.159.481
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.325.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>7.477.881</b>	<b>3.691.731</b>
Hensættelse til udskudt skat		163.000	97.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>163.000</b>	<b>97.000</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		161.316	327.638
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.503.356	20.702.066
Selskabsskat		757.225	80.000
Anden gæld		6.149.969	3.299.286
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>42.571.866</b>	<b>24.408.990</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>42.571.866</b>	<b>24.408.990</b>
<b>Passiver</b>		<b>50.212.748</b>	<b>28.197.721</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		
Ejerforhold	9		

## Egenkapitalopgørelse

	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar 2010	532.250	3.159.481	0	3.691.731
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	461.150	3.325.000	3.786.150
<b>Egenkapital 31. december 2010</b>	<b>532.250</b>	<b>3.620.631</b>	<b>3.325.000</b>	<b>7.477.881</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2010</u>	<u>2009</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	16.184.699	13.069.578
Pensioner	632.970	523.396
Andre omkostninger til social sikring	262.480	105.641
	<u>17.080.148</u>	<u>13.698.615</u>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<u>35</u>	<u>31</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Software	227.484	152.714
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	228.870	151.704
Indretning af lejede lokaler	7.299	0
	<u>463.653</u>	<u>304.418</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.247.225	344.000
Årets udskudte skat	66.000	68.000
Regulering vedrørende tidligere år	4.500	10.425
<b>Årets skat i alt</b>	<u>1.317.725</u>	<u>422.425</u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	Software
	DKK
Kostpris 1. januar	1.001.873
Tilgang i årets løb	472.388
Afgang i årets løb	-352.941
Kostpris 31. december	<u>1.121.320</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	635.883
Årets afskrivninger	227.484
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-352.941
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>510.425</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>610.894</u></b>
Afskrives over	<u>5 år</u>

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	DKK	DKK
Kostpris 1. januar	1.148.535	0
Tilgang i årets løb	261.013	293.921
Afgang i årets løb	-220.072	0
Kostpris 31. december	<u>1.189.476</u>	<u>293.921</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	501.298	0
Årets nedskrivninger	27.211	0
Årets afskrivninger	201.659	7.299
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-220.072	0
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>510.096</u>	<u>7.299</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>679.379</u></b>	<b><u>286.622</u></b>
Afskrives over	<u>2-5 år</u>	<u>5 år</u>

## Noter til årsrapporten

	2010
	DKK
<b>6 Øvrige finansielle anlægsaktiver</b>	
	<b>Deposita</b>
	DKK
Kostpris 1. januar	96.790
Årets tilgang	143.350
Årets afgang	-73.648
Kostpris 31. december	166.491
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>166.491</b>

## 7 Selskabskapital

Aktiekapitalen består af 532.250 aktier a 1 kr.  
Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Ændringen i aktiekapitalen de seneste 5 regnskabsår:

Aktiekapital 01.06.2005	500.000
Kapitalforhøjelse, 25.11.2005	32.250
Kapitalforhøjelse, 27.12.2006	2.200.000
Kapitalnedsættelse til dækning af underskud, 27.12.2006	-2.200.000
	<b>532.250</b>

## Noter til årsrapporten

### 8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

#### Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankmellemværende er der deponeret skadesløsbrev på nom. 5.000 t.kr. Med pant i tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser samt driftsmateriel.

	2010	2009
	DKK	DKK
Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver	38.994.161	21.424.746

Der er indgået operationelle leje- og leasingforpligtelser med en resterende forpligtelse på 1.738 t.kr. pr. 31.12.10

### 9 Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Frank Mortensen Holding ApS, Ventegodtsvej 11, 2680 Solrød Strand

AG7 Holding ApS, Sanatorievej 14D, 8680 Ry